
 

 

DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2022.gada 13.janvārī                                                                                          Nr.15                                                                              

                                                                                                                       (prot. Nr.1, 15.§)   

                       

 

Par grozījumiem Daugavpils domes  

2021.gada 29.decembra lēmumā Nr.834  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Daugavpils 

domes 2021.gada 28.janvāra lēmumu Nr.43 "Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 

05000173603, Daugavpilī, nodošanu bezatlīdzības lietošanā", ņemot vērā Daugavpils domes 

Īpašuma un mājokļu komitejas 2022.gada 13.janvāra sēdes atzinumu, Daugavpils domes 

Finanšu komitejas 2022.gada 13.janvāra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 11 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, 

V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 
 

Izdarīt Daugavpils domes 2021.gada 29.decembra lēmumā Nr.834 “Par īpašumu 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA “Daugavpils Olimpiskais centrs” šādus grozījumus: 

1. Svītrot 11.1.apakšpunktā skaitli “05000173603”. 

2. Papildināt 11.2.apakšpunktu aiz skaitļa “05000221601004” ar skaitli 

“05000221601005”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)           A.Vasiļjevs 

 


